UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
INSTITUTO MULTIDISCIPLINAR EM SAÚDE

EDITAL Nº 01/2020

O Instituto Multidisciplinar em Saúde da Universidade Federal da Bahia (UFBA),
através da Fundação de Apoio à Pesquisa e à Extensão – FAPEX, na condição de
gestora administrativa e financeira, com fundamento no Termo de Compromisso nº
43/2019, firmado com a UFBA, torna público o resultado do Edital referente à seleção
um Ilustrador e um Animador, para prestação de serviço técnico especializado no
âmbito do projeto “Implementação de intervenções efetivas para o controle da
hipertensão e diabetes em comunidades rurais do município de Vitória da Conquista,
Bahia, Brasil.”.

Candidatos aprovados:

Ilustrador: Eduardo Santos Rodrigues

Animador: Camila Vianna Marques Maciel

Vitória da Conquista, 15 de junho de 2019

Márcio Galvão Guimarães de Oliveira

Coordenador do projeto